PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   31 августа 2012 года
	                                       № 46/220

г. Слюдянка

О регистрации Молчанова О.Н.  кандидатом на должность главы Новоснежнинского муниципального образования
Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Молчанова Олега Николаевича на должность главы Новоснежнинского муниципального образования требованиям Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее Федеральный закона), Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон области) и представленные для регистрации документы, в соответствии со ст. 37, 38 Федерального закона, с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 Закона области, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Новоснежнинского муниципального образования Молчанова Олега Николаевича, 1952 года рождения, работающего в должности главы администрации Новоснежнинского муниципального образования, проживающего в п. Новоснежная Слюдянского района Иркутской области, выдвинутого Слюдянским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 августа 2012 года в 16 часов 25 мин.

2.  Выдать Молчанову Олегу Николаевичу удостоверение установленного образца.
3. Направить копию решения в газету «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова